年  月  日

           様

東京六本木ロータリークラブ

会  長

《 入会決定のお知らせ－１ 》

拝啓

立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、所定の手続きを経て、貴殿の当クラブへの入会が決定い

たしましたのでお知らせ致します。

会員一同心より歓迎申上げます。

末筆ながら益々のご発展を祈念申上げます。

敬具

≪ 入会候補者の誓約 ≫

東京六本木ロータリークラブ

会長         殿

  年   月   日

氏名       ㊞

私は、貴クラブへの入会が承認されたならば、ロータリーの綱領、

四つのテスト、職業宣言を日常的交際並びに活動において実践し、

ま た 国 際 ロ ー タ リ ー 組 織 規 定 を 遵 守 す る こ と が 私 の 義 務 に な る

ことを了承致します。

つきましては、下記項目に同意し責務を果たすことを約束します。

記

1.クラブ細則に従って、入会金 \350,000 と年会費 \360,000 と

を支払うこと。

2.ロータリーの綱領に沿い、会員としての責務を果たすこと。

3.ロータリー定款第 14 条綱領の受諾と定款・細則の遵守。

4.定款第 11 条「会員身分の存続」を遵守し、規定による身分

終結になるような結果に至った場合、私の責任としてそれを

甘受する。

5.会員としての資格条件に欠けるような状況に至った場合、自

発的に退会をする。

以 上

年  月  日

           様

東京六本木ロータリークラブ

                   幹  事

≪ 入会決定のお知らせ－２ ≫

前略

この度ご入会おめでとうございます。

当クラブ会員としての職業分類は、           です。

なお貴殿には、        委員会をご委嘱申し上げますの

で、積極的なご参加をお願い申し上げます。

所属委員会の委員長は、       さんです。委員会活動に

ついては委員長からご指導頂けます。

入会後、いろいろ不明点等がありましたらご遠慮なく、私、幹事

宛お問い合わせ下さい。

以 上

≪ 請 求 書 ≫

年  月  日

            様

東京六本木ロータリークラブ

幹  事

入会金及び年会費は下記の通りです。

下記当クラブ銀行口座へお振り込みください。

なお、 月   日 ( )までにお振込みいただいた場合は  月より

正式に東京六本木 RC の会員としてお迎え申し上げます。

記

入  会  金                 ￥ 350,000

年  会  費 (    年  月～  月分 )       ￥ 000,000

 合    計                 ￥ 000,000

振込先：  みずほ銀行  六本木支店  (店番  053)

      普通預金  No． 4121156

      口座名  東京六本木ロータリークラブ